
l 

" 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0.9.02.�0LA 
.№ 2. 92.(2.,

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области от 11.10.2012 №148/2012-03 «Об отдельных вопросах 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Московской 
области», У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа Красногорск Московской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского
округа Красногорск от 31.05.2018 № 1352/5 «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории городского округа 
Красногорск Московской области». 

3. Опубликовать настоящее · постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск и в газете «Красногорские вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника контрольного управления В.Н. Курочкина:. 

Глава 
городского округа Красногорск Э .А.Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

А.А. Будкин 

-


